
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ТРИНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

26 июля 2024 года № 3

О присвоении звания 
«Почетный гражданин 
Вейделевского района»

За достижение высоких показателей в профессиональной и
общественной деятельности, в соответствии с Положением о почетных званиях 
и наградах Вейделевского района, утвержденного решением Муниципального 
совета Вейделевского района от 21 марта 2008 года №3 (с изменениями и 
дополнениями), и в связи с 96 -  летием со дня образования Вейделевского 
района, Муниципальный совет Вейделевского района решил:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Вейделевского района» 
Филиппову Сергею Ивановичу начальнику главного управления МЧС России 
по Ростовской области, генерал -  лейтенанту внутренней службы.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации муниципального района «Вейделевский район» Белгородской 
области «Информационный бюллетень Вейделевского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя Муниципального совета Вейделевского района Блинову Т.А.

Т.А. Блинова

4 
■

Пред сед 
Муниципальной 
Вейделевского 'оШМХ/


